
 
                                                                                                                               

SWSV Fachausschuss Schwimmen    

   

Funktion  Vorname, Name  Kontakt  

Fachwart Schwimmen  Dirk Natalis  dirk.natalis@swsv.de  

Vizepräsident Sport  Gerd Neuburger  gerdneu@web.de  

Vizepräsidentin Finanzen  Claudia Deusser  claudiadeusser@gmx.de  

Beisitzer, Unterstützung Förderkader  Marcel Weinmann  marcel.weinmann@swsv.de  

Fachwart Mastersport  Markus Dengler-Harles  markus.dengler-harles@swsv.de  

Referentin Wettkampfwesen  Gabriele Guder  familieguder@t-online.de  

Referent Kampfrichterwesen  Sven Bundschuh  sven.bundschuh@sc-woerth.de  

Landestrainer IG Schwimmen 

Rheinland-Pfalz  
Xavier Àbalos Cuevas  xavabalos@gmail.com  

Landesstützpunkttrainer  Christopher Schmitt  c.schmitt@sg-ewr-rheinhessen-mainz.de  

Referent Mannschaftswettbewerbe  Martin Trauth  martin.trauth@sc-woerth.de  

Fachwartin Aus- und Fortbildung  Svenja Gimbel  svenja.gimbel@swsv.de  

Förderkadertrainer  Wolfgang Köllner  wolfgang.koellner@ludwigshafen.de  

Verbandstrainer  Matthias Pfeiffer  matthias.pfeiffer@online.de  

Referent Bestenliste und Rekorde  Alfred Günther  fredwguenther@aol.com  

    

    

    



    

    

    


